
ACNN Clubrace 15-10-2017
Autosport Competitie Noord Nederland

15 oktober 2017
Uitslag van Tijd training
DRDO

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hKls PIC Laps

83 Lubbers-Ruitenbeek 1:51.498 3  1 147.07Sp+ 1 5 

118 Henrik Hoeffner 1:54.000 4 2.502 2 2.502 143.84Sp+ 2 9 

119 Jeroen de Bresser 1:54.739 9 0.739 3 3.241 142.92Sp+ 3 9 

44 Daan van Kuijk 1:55.566 6 0.827 4 4.068 141.89M3 1 9 

19 Peter Koelewijn 1:55.777 9 0.211 5 4.279 141.63M3 2 9 

12 Floris Dullaart 1:55.968 6 0.191 6 4.470 141.40M3 3 9 

3 Drummen-Friederich 1:56.301 5 0.333 7 4.803 141.00M3 4 9 

65 Bas Barenbrug 1:59.131 6 2.830 8 7.633 137.65Sp 1 7 

71 Alexander Berger 1:59.419 4 0.288 9 7.921 137.31Sp 2 9 

9 André Seinen 1:59.554 9 0.135 10 8.056 137.16Sp 3 9 

11 Wessel Sandkuijl 1:59.710 6 0.156 11 8.212 136.98M3 5 8 

43 Kievit-von Dincklage 2:00.717 6 1.007 12 9.219 135.84Sp 4 8 

21 Jan Willem van Stee 2:01.348 9 0.631 13 9.850 135.13Sp 5 9 

22 Tom Mulder 2:01.527 7 0.179 14 10.029 134.93M3 6 9 

63 André van der Laan 2:02.122 9 0.595 15 10.624 134.28Sp 6 9 

78 Cas Renders 2:04.312 9 2.190 16 12.814 131.91Sp 7 9 

80 van Steen-Creemers 2:07.355 4 3.043 17 15.857 128.76Sta 1 9 

42 de Weerd-den Engelsman 2:10.549 6 3.194 18 19.051 125.61Sta 2 6 

99 Schoehuis-Schoehuis 2:11.597 5 1.048 19 20.099 124.61Sta 3 8 

36 Peter Koopman 2:11.601 3 0.004 20 20.103 124.60Sta 4 6 

257 Gooshouwer-ten Cate 2:13.839 3 2.238 21 22.341 122.52Sta 5 4 

41 Hopman-Rikmans 2:15.473 6 1.634 22 23.975 121.04Sta 6 8 

29 Palm-Trojan 2:19.282 5 3.809 23 27.784 117.73Sta 7 7 

58 Herber-Herber 2:23.662 2 4.380 24 32.164 114.14Sta 8 4 

18 Ivar Moens  25 0.00M3 7 3 
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PublicatietijdSnelste ronde :  1:51.498  in ronde  3  door nr. 83 : Lubbers-Ruitenbeek ()

Uitslagen: Tijdwaarneming door :  

Bobbe V eldkamp Jans Eising 
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